
 

  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ ČECHY

V 1
CSSZ) ; Sokolovská 055/225, 190 00 Praha 9

_ \m._

_
_
_
) l l l l !

 

 

„___—_____„.___.__..„ . .M—S » .. ...—m-.__„.-__ „„ _ v_-_„.__.__.._._._.„ _ _

OBJEDNAVKA č. 4200012165

FORCORP GROUP spol.s r.o.

Hodolanská 413/32

779 00 Olomouc — Hodolany

Adresa příjefvnce faktury: V

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Cechy

Sokolovská 855/225

190 00 Praha 9

IČ:V 27841031.

DIC: CZ27841031

l__.___.____—____ __„______________—_____„-M_ .. 1
IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—77927111/0710
datum objednávky: 27.10.2023

číslo smlouvy:
vyřizuje;_

dodací lhůta: 30.11.2023
Utvar: Oddělení ekonomické

Tel.:

Fax:

Ema?“_

Vaše Číslo dodavatele u nas: 518476

Plat.podm.: Splatnost faktur Činí 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u Vás úklidové služby na měsíc llstpad 2023 pro budovy PSSZ Trojská, ÚP PSSZ
Biskupská a LPS BohušovlckáPlnění bude probíhat vvrozsahu a za podmínek dohodnutých ve smlouvěo zajištění úklidových služeb pro potřeby pracoviště Ceské správy sociálního zabezpečení pro Prahu aStřední Čechy s firmou FORCORP GROUP spol. s r.o. dne 27.9.2019 ve znění dodatku č. 6 ze dne
21.3.2023,s výjimkou cen plnění, jejichž aktuální výše je dohodnuta v příloze této objednávk . Tatosmlouva skončila dne 1.10.2023 a nová smlouva ještě není uzavřena. Kontaktni osoba:—
tel.: Platba: převodem z účtu na základě faktury.

CENA CELKEM VC. DPH.

Příloha: cenová nabídka

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Úklidové služby Trojská

1,000 Jednvýk. 80.16650
80.16650

Adresa příjemce zboží:

PSSZ Praha 8

Trojská 1097/12

182 00 Praha 8

00020 Úklidové služby Biskupská

1,000 Jednvýk. 2840850 .28.408,50

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně...

 



 

FORCORP GROUP spoi. S r.o,
Objednávka datum

Hodolanská 413/32
4200012165 / 27.10.2023

779 OD Olomouc — Hodolany

Pol. Materiál Označení
_

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota ceikem
 

ÚP PSSZ Praha 1

Biskupská 1997/13a

110 00 Praha 1

00030 Úklidové služby Bohušovická

1,000 Jednvýk 13437200 18.43100

Adresa příjemce zboží:

up PSSZ Praha 9

Bohušovícká 539

190 00 Praha 9

Cena je stanovena dohodou dle zákona Č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do 127.012,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a učiniiem
znění:

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejnena v
souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a () registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platnem a učšnnem.
Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde ijičinnc-sti dnem jejího uveřejnění v regionu
smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytíjej'í účinnosti.
Dodavatel je povinen uvest, jake ča'Sti objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit, Pokud
dodavatel žádnou Část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako
celek včetně akceptace a všech příloh.

   
I

Schvaluje:

“' /ka pracoviště CSSZ

 

  
  Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednán/ky s fakturou, Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře. uá-
dejte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena
k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

„4 JW. , ,"i /, '7

Dne: \ ' ' ' *

     o, lU ce

 

Strana. :



 

my jsme Služby

lSO 9001:2015 lSO 140012015 ISO 45001:2018
Praha Brno Ostrava Plzeň Olomouc Liberec České Budějovice Hradec Králové Ústínad Labe

ISO 2270012013

ZKRÁCENÁ CENOVÁ NABÍDKA

česká správa sociálního zabezpečení
m

 

„___ ___—_. , ,

o Nabídková cena:

 

 

Cenová nabídka na úklidové služby pro pracoviště ČSSZ pro

Prahu a Střední čechy — listopad 2023:

_„__„_+<č bez DPHLzÍaimsgfg—
;

 

lrlírgliaflrcíjská č. 1997fl§a

l_BjžlíugžlQ č- 1752/7 „_ .. _ „

žěqllqšovlclíě 253925

i_Celkem měsíc

 

 
 

55 255,09 Kč?

laik,—„gaagfsobkčl

' %“ch

104 968,00 Kč;

Nový ceník hygienických potřeb zohledněny o miru inflace za minulé roky:

 

Dodávané zboží Cena za MJ v Kč

 

 

 

 

 

 

bez DPH

Tekuté mýdlo 1 litr
38,00 Kč

Papírové ručníky skládané 5000 ks/l bal 259,00 Kč

Toaletní papír 190 mm 1 role
14,50 Kč

Toaletní papír bily' 190 mm 1 role
29,90 Kč

PE sáčky 30 litrů do košů balení 25 roli./1 bal 'l9,00 Kč

Hygienické sáčky igelitové 100 ks/1 bal '?5,00 Kč
 

PE sáčky 50 litrů do košů baleni 25 rolí/l bal 25,00 Kg
  

Papírové ručníky BOOOECO bílé
45500 Kč
  WC tablety pisoar 4.5kg   ___630700 Kč
 

Praha Brno Ostrava Pl:

FORCORP GROUP spol. s r.o.

my jsme Služby

lSO 000'!:20'l5 lSO 'í400l120l5 (804500122018

»Eň Olomouc Libera: Ceské Budějovice Hradec Králové Ústínad Labe

iSťÍI 2'7in Lil)“: ?:

 

m Pardubice Zlin Karlovy Vary Jihlava

m Warm—,bílá. Zlín Karlovylely Jihlava



 

S úctou

 
FORCORP GROUP spol. s r.o.

 

 

my jsme Služby

ESQ 5-!Ofi'i,2(1'i5 ISO 1400122015— 180450012038 ESQ 276C?"Pram Elma Ostrava Plzeň Olomouc Liberec České Budegowce Hradec Krélové Uszinad Labvm Prrdubice Zšíu %;ainWVav, Jim’am


